
 
 

BIRŽŲ RAJONO LEGAILIŲ GLOBOS NAMŲ  

DIREKTORIUS 
 

 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGŲ ASMENŲ SKYRIMO  

UŽ KORUPCIJAI ATSPARIOS APLINKOS KŪRIMĄ  

 

2025 m. rugsėjo 12  d. Nr. 1-141 

Legailiai 

 

 

          Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 2021 m. birželio 29 d. 

Nr. XIV-471 IV skyriaus 24 straipsnio nuostatomis, korupcijos prevencijos ir jos kontrolės įstaigoje 

vykdymui, Biržų rajono Legailių globos namų nuostatais, patvirtintais Biržų rajono savivaldybės 

tarybos 2006 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. T-128 „Dėl Biržų rajono Legailių globos nuostatų“ 

44.2 papunkčiu:  

1.  S k i  r  i  u   Biržų rajono Legailių globos namų atsakingus asmenis už korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimą : 

1.1. Mėtą Kvetkienę, apskaitą tvarkančio asmens padėjėją; 

                1.2. Indrę Mickienę, socialinę darbuotoją; 

                1.3. Neringą Janonienę, vyr. socialinę darbuotoją. 

           2.  P r i p a ž į s t u  n e t e k u s i u  g a l i o s  Biržų rajono Legailių globos namų  direktoriaus 

2022 m. gruodžio 12 d. įsakymą Nr. 1- 179 „Dėl atsakingų asmenų skyrimo už korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimą“.  

            

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                                        Renaldas Simėnas 

 

 

 

 

 


